
 

 

                           FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

Disciplinární komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                               tel.: 731 125 144, e-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 
 

Zápis z jednání DK OFS Karlovy Vary č. 11 ze dne 3. 11. 2022 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni: pp. Čácha, Pěnkavová    

Omluveni: x 
 
 

 

 

Nepodmíněné tresty:  
 

Bohumil Nekola, 1987 (Sokol Štědrá)  1 SU od 31. 10. 2022  §43/1 DŘ 

 

 

Vykoupení trestu (po 2 ŽK):  
 

Filip Lembacher, 1990 (TJ Děpoltovice)  pokuta 250 Kč   §46/2 DŘ 

 

 

Udělení trestů na návrh STK:  
 

Na základě návrhu STK, DK kontumuje utkání 11. kola III. třídy Sadov – Chyše B výsledkem 3:0. 

Důvodem kontumace bylo nedostavení se hostujícího družstva k utkání.  

DK uděluje pokutu 3.000 Kč oddílu Sokol Chyše za nedostavení se k utkání vlastní vinou. 

 

 

Žádosti o prominutí zbytku trestu:  
 

Filip Kavka, 2003 (Sokol Sadov)  DK žádosti vyhovuje částečně, trest se dle §39/2 DŘ mění 

na podmíněný, a to na 1 SU od 4. 11. 2022 do 30. 4. 2023 

 

Marek Kováč, 1991 (Sokol Štědrá)  DK žádosti nevyhovuje (vzhledem k povaze přestupku) 
 

 

 

Sdělení pro kluby:  
 

DK upozorňuje kluby, že není nutná fyzická účast provinilce na jednání a není nutný ani písemný 

souhlas - §91 DŘ. DK žádá kluby o prostudování tohoto paragrafu.  

Pokud se hráč chce zúčastnit projednávání přestupku a nemůže se zúčastnit na nejbližším zasedání DK, 

musí napsat omluvu a jeho prohřešek bude projednán další týden. 
 

Výše poplatků za jednotlivá rozhodnutí je stanovena DŘ FAČR v příloze 1, §2. 
 

Proti rozhodnutí DK OFS Karlovy Vary je možno podat odvolání k Výkonnému výboru OFS Karlovy 

Vary do 5 dnů ode dne doručení (zveřejnění rozhodnutí na úřední desce). 

 

 

 

V Karlových Varech dne 3. 11. 2022                     Miroslav Čácha, předseda DK 


